Тульская область

	Муниципальное образование Липицкое Чернского района

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25 марта 2025 года
	                                                        № 41

О внесении изменений
в постановление Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района от 31.01.2019 года № 13
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества»»

В соответствии со статьями 14, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании статьи 36.1 Устава сельского поселения Липицкое Чернского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Липицкое Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района от 31.01.2019 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества»» следующие изменения:
1) В Приложении:
2) пункт 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.2. Выписка из реестра, уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета предоставляются заинтересованным лицам с помощью почтовой связи либо в электронном виде, в том числе посредством электронной почты, с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», а также региональных порталов государственных и муниципальных услуг, если иное не установлено федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации, законами и иными нормативными актами Тульской области и правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования Липицкое Чернского района в течение 10 рабочих дней со дня поступления запроса.»;
3) в пункте 6.1 раздела 6 слова «10 дней» заменить словами «10 рабочих дней»;
4) Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«
Приложение № 2
к Административному регламенту

Рекомендуемый образец

ВЫПИСКА № ________
из реестра муниципального имущества
об объекте учета муниципального имущества
на «______» _______________ 20 ______ г.

Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества __________________________________________
(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение реестра муниципального имущества)

Заявитель ____________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при      наличии) физического лица)

1. Сведения об объекте муниципального имущества

	Вид и наименование объекта учета _______________________________

	Реестровый
номер

__________________
	Дата
присвоения

___________________

	Наименования сведений
	Значения сведений

	1
	2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества

	Наименование изменения
	Значение сведений
	Дата изменения

	1
	2
	3

__________________________________________________________________
ОТМЕТКА О ПОДВЕРЖДЕНИЙ СВЕДЕНИЙ,
СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ

Ответственный
Исполнитель			_________________	________________	__________________
                                                                              (должность)                     (подпись)                             (расшифровка подписи)

«_____» ________________ 20 _______ г.
                                                                                                                        ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Администрации
МО Липицкое Чернского района

               Н.А. Шадыкина